FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年５月 31日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部

子育て支援課
長井 由美子

スマイルキッズ

伊藤、藤田
（0836）82-2525

件名 子ども用品「夏のリユース会」での出品物を募集します

内   容

子どもの成長に伴い、まだ使用できるのに不要となった育児用品を必要とする家

庭へつなぐため、小学生までの子どもを対象とした子ども用品の「夏のリユース会」

行います。下記のとおり出品物を募集します。

記

１ 対象品 大型品（ベビーベッド、チャイルドシート、乗用玩具、知育玩具等）

      履物、雨具、衣類（未使用のみ）等

２ 非対象品 衣類（使用済みのもの）、絵本、ぬいぐるみ等

  ※汚損または破損したものはご遠慮ください。

３ 収集場所 子育て総合支援センター スマイルキッズ

       （揥山一丁目４番３号）

４ 申込期間 ６月５日（月曜日）～ ２４日（土曜日）

       ８時３０分～１７時１５分（休館日水曜日・日曜日・祝日）

５ 問い合わせ 子育て総合支援センター スマイルキッズ

        担当：伊藤・藤田 TEL０８３６-８２-２５２５

記者発表資料